Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2010 года № 27

Об утверждении порядка осуществления администрацией

сельского поселения  Поляковский  сельсовет муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан  бюджетных

полномочий  главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации администрацию сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Закрепить за органами местного самоуправления сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить порядок осуществления администрацией сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2010 года и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Поляковский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Н.А.Данилов